Septima. Raptore mulierum esse ipso iure suspeccos dicitur. officio restatur Bernard. Diaz. in prot. cap. 8. Alterius. 1. dispt. 1. cap. 6. ad finem. eo quod in Conde. Trident. fol. 1. cap. 6. de reformat. dictum fit. Raptori ipse, ne omnes illi collinum, auxilium, vel favorem præbentes, sint ipso iure excommunicari, ex perpero infames, omninoque dignitatem incepentes. Et si Clerici sint, de proprio gradu decedant. Qui de celis ipso iure videatur inductos, nam particula ipso iure in principio potius non fulm ad peccata laicorum inimicatas, sed etiam ad peccata Clericis appositorum videatur. Sed probabilius est paniglam ipso iure ad solam excommunicationem, infamiam, & incapacitatem dignitatem referendam effectionem autem ad delictum, seu depositionem a proprio gradu Clericis appositam, quia haec depositio quasi in clausula distincta apponitur nec in qua depositio ipso iure incurritur ab alijs sententia declaratoria criminis. Præterquam quod Concilium renovare intendit p[ro]mam latram in cap. 6. cap. de p[ro]pria, 36. q[ui] 2. vbi de depositio non ipso iure fertur, sed secunda indicetur. Atque inde docent Suar. dispt. 1. cap. 7. art. 4. mons. 4. 8. Finian. v[er]o 1. 7. 7. 7. 1. 13. Bonac. 3. de curia. fol. 1. 4. 7. 2. pun. 3.

S. V.

De suspensionibus specialiter impositis Episcopis,
& Capitulis Ecclesiastum.

- 1 Ob prauam Ordinis collationem multipliciter Episcopi suspicuntur.
 - 2 Item ob prauum usum munera Pontificalia.
 - 3 Item si penduntur Episcopi, se si incommittant in electi-
bus Episcoporum, in quibus ad Sedem Apostolicam ap-
pellatione est.
 - 4 Item aduersus quoscumque Prelatos qui bona immobilia, &
iura suarum Ecclesiasticarum licet non ad modum tem-
pus habent, ab eis confessio Capituli, & specia-
litas Sedis Apostolicae.
 - 5 Deinde aduersus Patriarchas, Archiepiscopos, & Episcopos
qui domos suas locant alienigenis usurpari.
 - 6 Item aduersus Episcopos qui ex odio, vel amore contra iusti-
tiam, & conscientiam propriam, in criminis heresi pro-
celvit, vel procedere emittunt.
 - 7 Deinde aduersus Prelatos Ecclesie, procurantes ne Clerico
piantur a potestate sacerdotiori ea intentione, ut beneficii
habita regnent, aut clavis a iure, vel ab honore in Re-
manum curiam non possint ire.
 - 8 Item aduersus Prelatos confirmationem recipientes a Sede
Apostolica, si abfite eiusdem Sedis literis ambi-
tus administrationem suarum Ecclesiasticarum fallop-
runt.
 - 9 Item aduersus non seruantes que in Extraag. sollemp-
nibus sub tit. Ne Sede vacante, preserven-
tur, circa perceptionem fructuum primi, & secundi
anni.
 - 10 Item aduersus Episcopum concubinarium, & a syno-
pycnicum monitum.
 - 11 Item aduersus Episcopum relaxantem incendiis penitentia
convenientem in cap. pellitiam 2. 3. q. 8.
 - 12 Item aduersus Episcopum necessarium correctionem amictu
tem contra summacos in Sacra missa, vel Ordinatione.
 - 13 Item aduersus Episcopum qui ob quaestum, seu pecuniam ac-
ceperat publicas, vel concedit indulgentias, seu facili-
tem a casibus referentes absoluendi.
 - 14 Item aduersus eos qui libros impij, Thalmud non comburant.
 - 15 Item aduersus Episcopos qui ad liminea Apostolorum non at-
cedunt levatora, & praefundunt.